
Wójt Gminy
Gietrzwald Zarządzenie Nr 88/2015

Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego

•

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; ze zmianami: Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.
1759; Dz. U. z2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z2006 roku Nr 17poz.
128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.
1218; Dz. U. z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458: Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.
420, Nr 157 poz. 1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675)
oraz art. 9a ust. 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie
(Dz. U. z 2005 roku Nr 180 poz. 1493; ze zmianami: Dz. U. z 2009 roku Nr 206 poz. 1589,
Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 146, Nr 125 poz. 842) oraz Uchwały Nr X/81/2011 Rady
Gminy Gietrzwałd z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie w sprawie trybu i sposobu
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych
warunków jego funkcjonowania, zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie,
zwany dalej "Zespołem", w następującym składzie:

•
1) Pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gietrzwałdzie:

~ E. Małgorzata Biadała - kierownik
~ Anna Otta - starszy specjalista pracy socjalnej
~ Alicja Ruszczyk - specjalista pracy socjalnej
~ Małgorzata Cesarczyk - specjalista pracy socjalnej
~ Agnieszka Żurawska - pracownik socjalny

2) Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:
~ Piotr Mierzejewski - przewodniczący
~ E. Małgorzata Biadała - członek
~ Anna Afanasjew - członek
~ Maria Michalska - członek

3) Funkcjonariusze Posterunku Policji w Gietrzwałdzie:
~ Piotr Mierzejewski - kierownik
~ Piotr Drozd - dzielnicowy

4) Przedstawiciele oświaty:
- Gminne Gimnazjum w Gietrzwałdzie:
~ Leszek Orciuch - dyrektor
~ Anna Afanasj ew - pedagog



- Zespól Szkolno - Przedszkolny w Gietrzwaldzie:
~ Teresa Kochanowska - dyrektor
~ Karnila Drozd - pedagog

- Zespól Szkolno - Przedszkolny w Biesalu:
~ Grażyna Grzegorzewska - dyrektor
~ Małgorzata Unicka - pedagog

- Zespól Szkolno - Przedszkolny wSząbruku:
~ Bolesław Korosteński - dyrektor
~ Irena Borsuk - nauczyciel

5) Przedstawiciele ochrony zdrowia:
~ Maria Michalska - pielęgniarka
~ Teresa Kulbicka - pielęgniarka
~ Małgorzata Lupicka - pielęgniarka

6) Kurator(rzy) sądowy(i):

• - Sąd Rejonowy w Olsztynie:
~ Dorota Malicka - kurator zawodowy dla dorosłych
~ Ewa Wiśniewska - kurator zawodowy dla dorosłych

§2

W razie nieobecności członka Zespołu zastępstwo będzie pełnić osoba wskazana przez
podmiot reprezentujący, zgodnie z porozumieniem.

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 25/2014 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 07 kwietnia 2014 r. w
sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego.

§4

• Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	Wójt Gminy 
	• 
	• 


	Page 2
	Titles
	• 
	§2 
	§3 
	§4 

	Images
	Image 1



